СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «04» марта  2025г.                                                 №75-7-23

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 19.12.2018 г. № 43-6-11 «Об утверждении Правил благоустройства территории Камышинского сельсовета Курского района Курской области».

Рассмотрев протест прокуратуры Курского района Курской области о несоответствии отдельных положений Правил благоустройства Камышинского сельсовета Курского района положениям федерального законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общим принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области, Собрание депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области,

РЕШИЛО:

Внести изменения в Правила благоустройства территории Камышинского сельсовета Курского района Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 19.12.2018 г. № 43-6-11 (далее по тексту- Правила):
1.1.Исключить из Правил раздел 8.10 «Содержание животных».

Обнародовать настоящее решение на информационных стендах расположенных: 1-й - в здании Администрации Камышинского сельсовета Курского района;2-й  – здание Камышинской амбулатории в п.Камыши; 3-й – здание магазина д.Каменево;  4-й –  здание магазина д.Букреевка; 5-й - здание почтового отделения в д.Волобуево.

Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Сельская Новь», размещению на официальном сайте Администрации Камышинского сельсовета Курского района в сети «Интернет» и вступает в силу с момента его официального опубликования..

Председатель Собрания депутатов

Камышинского сельсовета

Курского района                                                           Т.А.Казинцева

Глава Камышинского сельсовета

Курского района                                                         П.В.Красников